
0,5l Malý 119,- (23,80/100ml) 1,5l Malý 144,- (96,00/1l)

0,75l Střední 129,- (17,20/100ml) 3l Střední 154,- (51,33/1l)

1l Velký 139,- (13,90/100ml) 4,3l Velký 164,- (38,14/1l)

6l Maxi 184,- (30,66/1l)

6l Maxi kyblík 204,- (34,00/1l)

0,5l Monster Energy - dle nabídky 104,- (20,80/100ml) + víčko 15,-

0,5l Coca-Cola - dle nabídky 104,- (20,80/100ml) 6l Maxi samostatně (vlastní kyblík) 174,- (29,00/1l)

0,5l Fanta - dle nabídky 104,- (20,80/100ml)

0,5l Kinley - dle nabídky 104,- (20,80/100ml)

0,5l Fuzetea - dle nabídky 104,- (20,80/100ml) 0,75l Malý 154,- (205,33/1l)

0,5l Vitaminwater - dle nabídky 84,- (16,80/100ml) 1,5l Velký 234,- (156,00/1l)

0,5l Natura - dle nabídky 69,- (13,80/100ml)

0,6l Smartwater 94,- (15,67/100ml)

0,33l Cappy - dle nabídky 84,- (25,45/100ml) 1,5l  Popcorn jahoda 234,- (156,00/1l)

0,2l Cappy Kids - dle nabídky 59,- (29,50/100ml)

100g Malé + 100g omáčky 164,- (164,00/100g)

0,25l Ledová káva Nescafé - dle nabídky 69,- (27,60/100ml) 150g Velké + 2x 100g omáčky 194,- (129,33/100g)

100g Porce omáčky navíc (sýrová/rajčatová salsa) 54,- (54,00/100g)

0,35l Malá - příchuť dle nabídky 89,- (25,43/100ml)

0,5l Velká - příchuť dle nabídky 99,- (19,80/100ml) 35g Kofila 49,- (140,00/100g)

80g Margot 49,- (61,25/100g)

41,5g Kit Kat Fingers 49,- (118,07/100g)

0,5l Staropramen Extra Chmel 12 94,- (18,80/100ml) 36g Kit Kat Ball 49,- (136,11/100g)

0,355l Corona Extra 99,- (27,89/100ml) 31g Studentská pečeť Arašídová 49,- (158,06/100g)

0,33l Stella Artois 0,0% 94,- (28,48/100ml) 70g Jojo Potěšení - dle nabídky 54,- (77,14/100g)

0,5l Staropramen Cool - dle nabídky 94,- (18,80/100ml) 100g Marlenka dortík - dle nabídky 74,- (74,00/100g)

50g Marlenka snack - dle nabídky 64,- (128,00/100g)

0,2l Bohemia Sekt - dle nabídky 104,- (52,00/100ml)

0,2l Mionetto Prosecco - dle nabídky 129,- (64,50/100ml) 100g Mixáček - Pick Mix 79,- (79,00/100g)

0,187l Habánské sklepy - dle nabídky 94.- (50,27/100ml)

25g Fine Gusto -dle nabídky 94,- (376,00/100g)

0,33l Jack Daniel's & Coca-Cola (ZERO) 109,- (33,03/100ml)

0,25l Bacardi & Coca-Cola 109,- (43,60/100ml)

55ml Míša originál - tvaroh 49,- (89,09/100ml)

80ml Twister 49,- (61,25/100ml)

100g Ovocné plátky - dle nabídky 95,- (95,00/100g) 125ml Cornetto 69,- (55,20/100ml)

100g Ovocné UFO 75,- (75,00/100g) 100ml Ben&Jerry's - dle nabídky 84,- (84,00/100ml)

100g Kešu - dle nabídky 75,- (75,00/100g) 85ml Magnum edice - dle nabídky 79,- (92,94/100ml)

100g Mandle -dle nabídky 75,- (75,00/100g) 110ml Magnum Almond 79,- (71,82/100ml)

100g Arašídy mix polev 75,- (75,00/100g)

100g Lyofilizované maliny v bílé čoko 95,- (95,00/100g)

Papírová taška CineStar 5,-

Klíčenka Kosmík 49,-

Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Rozlévané a vážené zboží je určeno k okamžité spotřebě, nejdéle do 24 hodin.

Přehled alergenů u zboží nebaleného nebo připravovaného z dodaných surovin je k dispozici na vyžádání u obsluhy baru.

* Informace o výrobci nebaleného a připravovaného občerstvení naleznete z druhé strany ceníku

OSTATNÍ

PIVO

CHLAZENÉ TOČENÉ NÁPOJE POPCORN*

Coca-Cola/Coca-Cola Zero/Fanta/Sprite/Soda

NACHOS*

KÁVA

CUKROVINKY BALENÉ

LEDOVÁ TŘÍŠŤ*

Slaný/šunka-sýr/sladký

NÁPOJE V PET/PLECH

KARAMELOVÝ POPCORN*

LIMITOVANÁ EDICE-POPCORN JAHODA*

OŘECHY A OVOCE

SLANÉ

SEKT, VÍNO

ZMRZLINY

ALKOHOLICKÉ NÁPOJE

CUKROVINKY VÁŽENÉ*


